
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA

PERIODO : SETIEMBRE 2023 3,000.00     2,727.58   272.42

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 05-09-23 VOUCHER C.CH 10-CESP-2023 OF. CENTRAL ELECTROSELVA PERU TRANFERENCIA BANCARIA - N° Operación 240-0 3,000.00 3,000.00

2 02-09-23 FACTURA FC53-00004095 MOVIL BUS S.A.C. Envío de PC para cambio de equipo 11.00 2,989.00

3 03-09-23 BV 0001-017253 AGUILAR NUÑEZ WILDER Atención Supervisión 76.00 2,913.00

4 03-09-23 FACTURA FC53-00004098 MOVIL BUS S.A.C. Envío Documentos 10.00 2,903.00

5 04-09-23 FACTURA F004-0000000909 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA AM0-803 217.24 2,685.76

6 04-09-23 FACTURA FC53-00004105 MOVIL BUS S.A.C. Envío Valorización 8.00 2,677.76

7 05-09-23 FACTURA E001-219 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Utiles de Oficina 142.00 2,535.76

8 05-09-23 FACTURA E001-219 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Utiles de Oficina 32.00 2,503.76

9 05-09-23 FACTURA F003-00000588 FERRETERIA EL MARTILLO (Pintura y Herramientas) 305.00 2,198.76

10 05-09-23 FACTURA F001-000001660 PETRO MAX J.A.C. E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA C2A-865 33.00 2,165.76

11 05-09-23 FACTURA E001-3931 VELASQUEZ SEGOVIA FRANZ MAURICIO Manga Plástica 32.50 2,133.26

12 05-09-23 FACTURA FFF1-001108 SERTEC SERVICIOS MULTIPLES E.I.R.L. Tintas Impresoras 350.00 1,783.26

13 06-09-23 FACTURA FC53-00004105 MOVIL BUS S.A.C. Recepción Cambio PC 15.00 1,768.26

14 06-09-23 FACTURA E001-137
CONSTRUCTORA NISSI FUMIGACION Y EXTINTORES 

S.A.C.
Extintor y Botiquín 125.00 1,643.26

15 06-09-23 FACTURA E001-136
CONSTRUCTORA NISSI FUMIGACION Y EXTINTORES 

S.A.C.
Señalética Oficina 28.00 1,615.26

16 06-09-23 FACTURA FT04-00000568 MIFARMA S.A.C. Implementación Botiquón Oficina 21.20 1,594.06

17 06-09-23 FACTURA E001 160 CHACON LAURENTE AIDA LUZ Mobiliario Supervisión 235.00 1,359.06

18 06-09-23 FACTURA F002-0000020708 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA ARQ-824 255.98 1,103.08

19 07-09-23 FACTURA E001-219 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Utiles de Oficina 20.00 1,083.08

20 04-09-23 FACTURA E001-219 DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO Utiles de Oficina 4.00 1,079.08

21 07-09-23 RECIBO R-001 ING. JAIME PEZO PEREZ Atención Personal Supervisión+Contraloria 180.00 899.08

22 07-09-23 RECIBO R-004 CELIA CASTILLO ROJAS Pago cochera Supervisión 50.00 849.08

23 08-09-23 RECIBO R-003 PAUL CABREJOS Mobvilidad local 6.00 843.08

24 08-09-23 RECIBO R-005 ERICK ESPINAL Atención Personal Supervisión+Contraloria 13.00 830.08

25 08-09-23 FACTURA F010-0000000060 ELINDA ANGELITA FLORES CABELLO Materiales para fotocheck provisional 13.30 816.78

26 10-09-23 FACTURA F001-0000022012 ESTACION DE SERVICIOS MAX E.I.R.L. Combustible Camioneta PLACA AM0-803 286.86 529.92

27 11-09-23 FACTURA E001 29 GOMEZ ARTICA FRANKLIN PIER COCHERA SUPERVISION 120.00 409.92

28 11-09-23 RECIBO R-006 ANGEL ALBERTO SILVA Movilidad local 17.50 392.42

29 02-09-23 FACTURA F370-0000247 EMPRESA DE TRASNPORTES Y TURISMO SULLANA EXPRESS S.A.C.Pasaje Ing. Rolfi Guzman Pichanaqui-Lima 60.00 332.42
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30 FACTURA F108-0003310 EMPRESA DE TRASNPORTES Y TURISMO SULLANA EXPRESS S.A.C.Pasaje Ing. Rolfi Guzman Lima-Pichanaqui 60.00 272.42

31 272.42

32 272.42

33 272.42

SALDO DE CAJA CHICA N° 10 272.42

___________________________
Ing. Jaime Pezo Pérez

Residente de Obra
Revisado por:

_________________________
Sr. Angel Alberto Silva
Administrador de Obra

Elaborado por:
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10065624155RUC

FACTURA ELECTRÓNICA

E001 219

:

-

LIBRERIA EL AMAUTA

DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO

JR. 24 DE SETIEMBRE 1257 EN LA MISMA PLAZA PRINCIPAL

PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

Fecha de Emisión

Señor (es)

Tipo de Moneda

05/09/2023

CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

RUC 20609744449

JR. 24 DE SETIEMBRE 1257 EN LA MISMA PLAZA PRINCIPAL JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

SOLES

Lugar de entrega

:

:

:

:

:

Formato de Pago Al Contado:

Cantidad Unidad Medida Código Descripción Valor Unitario

6.00 UNIDAD 479 ARCHIVADOR L/ANCHO ARTESCO 10.00

1.00 UNIDAD 480 PAQUETE PAPEL BOND A-3 75 GR CHAMEX 45.00

2.00 UNIDAD 481 PAQUETE DE PAPEL BOND A4 75 GR MILLENIUM 16.00

2.00 UNIDAD 482 CORRECTOR T/LAPICERO F.C 2.50

SON:  CIENTO CUARENTA Y DOS Y 00/100  SOLES

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 219, generada en el Sistema de SUNAT.

-

142.00Sub Total Ventas :

0.00Descuentos :

142.00Valor Venta  :

0.00IGV :

Importe Total : 142.00

Puede verificarla utilizando su clave SOL.



10065624155RUC

FACTURA ELECTRÓNICA

E001 220

:

-

LIBRERIA EL AMAUTA

DE LA CRUZ DE LA CRUZ PEDRO FELICIANO

JR. 24 DE SETIEMBRE 1257 EN LA MISMA PLAZA PRINCIPAL

PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

Fecha de Emisión

Señor (es)

Tipo de Moneda

05/09/2023

CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

RUC 20609744449

JR. 24 DE SETIEMBRE 1257 EN LA MISMA PLAZA PRINCIPAL JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

SOLES

Lugar de entrega

:

:

:

:

:

Formato de Pago Al Contado:

Cantidad Unidad Medida Código Descripción Valor Unitario

2.00 UNIDAD 484 PAQUETE DE PAPEL BOND A4 75 GR MILLENIUM 16.00

SON:  TREINTA Y DOS Y 00/100  SOLES

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 220, generada en el Sistema de SUNAT.

-

32.00Sub Total Ventas :

0.00Descuentos :

32.00Valor Venta  :

0.00IGV :

Importe Total : 32.00

Puede verificarla utilizando su clave SOL.
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